PAGE
2

П Р О Т О К О Л

рассмотрения заявок на участие в аукционе

28 марта 2013 года в 15 часов 30 минут
на право заключения договоров аренды

г. Архангельск                                                                               Дата и время начала
                                                                                                         рассмотрения заявок:

                                                                                                         25 марта 2013  года в 15 час.30 мин.
                                                                                                         пл. В.И. Ленина, д. 5, каб. 436

Присутствуют:

	Карпов

Сергей Викторович
	-
	директор департамента муниципального имущества мэрии  города (председатель комиссии)

	Попов

Сергей Васильевич
	-
	заместитель директора - начальник  отдела управления муниципальным имуществом департамента муниципального имущества мэрии города (заместитель председателя комиссии)

	Миндер

Жанна Ефимовна
	-
	директор муниципально – правового департамента мэрии города

	Попов

Александр Альбертович
	-
	исполнительный  директор  некоммерческого  партнерства  "Архангельский деловой центр  –  инкубатор  малого предпринимательства"

	Степановская

Галина Михайловна
	-
	главный специалист отдела управления   муниципальным имуществом департамента  муниципального имущества мэрии города.

Повестка дня:

Рассмотрение заявок на участие в аукционе и принятие решения о допуске к участию в аукционе заявителей, о признании заявителей участниками аукциона, об отказе в допуске.

Рассматриваются заявки на аукцион 28.03.2013 в 15 часов 30 минут на право заключения договора аренды следующего муниципального имущества:

Нежилого помещения первого этажа,  номера на поэтажном плане 2-4, общей площадью 13,9 кв.м по адресу: г.Архангельск, Ломоносовский территориальный округ, ул.Р.Люксембург, д.23 (лот № 1).
По состоянию на 15 часов 30 минут 25 марта 2013 года заявок на указанный лот не поступило.
Комиссия по проведению торгов решила:

В связи с тем, что на лот № 1 не подано ни одной заявки,  аукцион по данному лоту признать несостоявшимся.

Голосовали: единогласно.

Дата  и  время окончания рассмотрения заявок:
25 марта 2013 года в 15 час.45 мин.
Председатель комиссии                                                                        С.В. Карпов
Члены комиссии:
                                                                                                                  С.В. Попов
Ж.Е. Миндер

А.А. Попов

Г.М. Степановская